BR6521079016
BR6521079016
Schnittkaschierung zu BR/H/N/A/S 68x210mm OT 80mm aus Stahlblech verkehrsweiß
Technische Merkmale
Ausfüh​rung
Anti​bak​te​ri​elle Behand​lung  Nein
Konnek​ti​vität
Kana​l​ver​bin​dung  keine Kupp​lung
Abmes​sungen
Kanal​höhe  68 mm
Länge  2000 mm
Kanal​breite  210 mm
Maß a  25 mm
Deckel, Tür
OT-Breite  80 mm
Anzahl der einsetz​baren Ober​teile  1
Werk​stoff
Werk​stoff​gruppe  Metall
Montage
Boden​lo​chungen  Mit Boden​lo​chung
Befes​ti​gungsart  Klemm​be​fes​ti​gung
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten